

Mia Wagner Holding ApS

Vedbæk Stationsvej 37A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 85 01 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mia Therese Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mia Wagner Holding ApS Vedbæk Stationsvej 37A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 41 85 01 91
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mia Therese Wagner, Adm. direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	NFF Group Holding ApS, Ll. Sct. Hans Gade 20, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier eller anpartar i andre kapitalselskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i kommende regnskabsår afstået sine datterselskabsanpartar.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	2/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-9.522	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	812.173	-48.000
Øvrige finansielle omkostninger	-335	-385
Resultat før skat	802.316	-53.385
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	802.316	-53.385
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	764.172	0
Overføres til overført resultat	38.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.385
Disponeret i alt	802.316	-53.385

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>812.172</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>812.172</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>812.172</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7</u>	<u>7</u>
	Aktiver i alt	<u>812.179</u>	<u>7</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	764.172	0
Overført resultat	-15.241	-53.385
Egenkapital i alt	788.931	-13.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.248	8.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.248	13.392
Gældsforpligtelser i alt	23.248	13.392
Passiver i alt	812.179	7

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-53.385	-13.385
Resultatandel	0	764.172	38.144	802.316
	40.000	764.172	-15.241	788.931

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	2/11 2020 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	48.000	0
Tilgang i årets løb	0	48.000
Kostpris 31. december 2022	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-48.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.239.513	-780.727
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-50.571	0
Andre egenkapitalbevægelser	2.102.256	732.727
Opskrivninger 31. december 2022	<u>764.172</u>	<u>-48.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>812.172</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NFF Group Holding ApS, LL. Sct. Hans Gade 20, 8800 Viborg	44,92 %	1.808.042	-2.759.378
		<u>1.808.042</u>	<u>-2.759.378</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 3 t.kr.
